Segunda, 25 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 82
ISSN 2965-5196

CONTRATADO: empresa  I S MORAIS inscrita no CNPJ

nº 69.442.275/0001-81; OBJETO: contratação de empresa

especializada para aquisição de Material de construção e

Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para

atender as demandas da  Administração Pública Municipal

de Campestre do Maranhão-MA.; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 198.356,59 (cento e noventa e oito mil

trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove

centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º 8.666/1993; recursos

orçamentários unidade orçamentária: orgão 01 = prefeitura

municipal de campestre do maranhão Unidade

10:secrecretaria municipal de infraestrutura Dotação

orçamentaria: 04 122 0015 2075 0000 – manutenção da

secretaria Municipal de infraestrutura Natureza:

3.3.90.30.00 – material de consumo Recurso: 1.500.00

Unidade 12: secretaria municipal de meio ambiente e urban

Dotação orçamentaria: 15 452 0015 2070 0000 –

manutenção da secretaria Municipal do meio ambiente e

urbanismo Natureza: 3.3.90.30.00 – material de consumo

Recurso: 1.500 Unidade 04: secretaria municipal de

administração Dotação orçamentaria: 04 122 0015 2008

0000 – manutenção da secretaria Municipal de

administração Natureza: 3.3.90.30.00 – material de

consumo Recurso: 1.500; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE Sr. Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político e pelo CONTRATADO Sr.ª. Isamar Sousa

de Morais, inscrita na cédula de identidade sob o nº

70029996-3 SEJUSP/MA, residente e domiciliado na

Cidade Campestre do Maranhão/MA; TRANSCRIÇÃO:

Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: ig6cbv2uqzw20240325090357

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 062-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 062-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: empresa  C.V. COMÉRCIO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no

CNPJ nº 03.318.489/0001-32; OBJETO: o contratação de

empresa especializada para aquisição de Material de

construção e Elétrico, com entrega parcelada conforme

demanda para atender as demandas da Administração

Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA.;

VALOR DO CONTRATO; de R$ 195.867,50 (cento e

noventa e cinco mil oitocentos e sessenta e sete reais e

cinquenta centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N. º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: orgão 01 = prefeitura municipal de

campestre do maranhão unidade 10: secrecretaria municipal

de infraestrutura dotação orçamentaria: 04 122 0015 2075

0000 – manutenção da secretaria municipal de

infraestrutura natureza: 3.3.90.30.00 – material de consumo

recurso: 1.500.00 unidade 12: secrecretaria municipal de

meio ambiente e urban dotação orçamentaria: 15 452 0015

2070 0000 – manutenção da secretaria municipal do meio

ambiente e urbanismo natureza: 3.3.90.30.00 – material de

consumo recurso: 1.500 unidade 04: secrecretaria municipal

de administração dotação orçamentaria: 04 122 0015 2008

0000 – manutenção da secretaria municipal de

administração natureza: 3.3.90.30.00 – material de

consumo recurso: 1.500; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE Sr. Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

solteiro, agente político e pelo CONTRATADO: Sr Cosme

Vieira  Dias, inscrita na cédula de identidade sob o nº

032835842007-7SEJUSP/MA, inscrita no CPF/RF

112.625.321-91, residente e domiciliado na Cidade

Imperatriz/ MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: vgfiyrwzonu20240325100312

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 063-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 063-2024 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento deste Município.

CONTRATADO: empresa E F P CUNHA SOLUCOES

EM ENERGIA E RASTREAMENTO VEICULAR LTDA,

inscrita no CNPJ n° nº 38.265.289/0001-43; OBJETO:

Página 8/18